## R.P.S. INTERNATIONAL SCHOOL

Sonvarsha Ghat, Chautham, Khagaria, Bihar-851201

## Notice

Subject: Durga Puja Holidays

Dear Students and Teachers,

This is to inform you that the school will remain closed from **7th October 2024 (Monday) to 13th October 2024 (Sunday) on account of the Durga Puja festival**. Classes will resume as usual from **14th October 2024 (Monday)**.

We wish you a joyous and safe Durga Puja. May the festive season bring happiness and prosperity to you and your family.

Thank you.

**ESTD. 2015** 

REGD. No.- 22313252021926100303

## R.P.S. INTERNATIONAL SCHOOL

Sonvarsha Ghat, Chautham, Khagaria, Bihar-851201

## सूचना

विषय: दुर्गा पूजा अवकाश

प्रिय छात्र और शिक्षकगण,

यह सूचित किया जाता है कि दुर्गा पूजा उत्सव के अवसर पर विद्यालय 7 अक्टूबर 2024 (सोमवार ) से 13 अक्टूबर 2024 (रविवार ) तक बंद रहेगा। कक्षाएं 14 अक्टूबर 2024 (सोमवार ) से नियमित रूप से शुरू होंगी।

हम आपको एक आनंदमय और सुरक्षित दुर्गा पूजा की शुभकामनाएँ देते हैं। यह त्योहार आपके और आपके परिवार के लिए खुशियाँ और समृद्धि लाए।

धन्यवाद।